
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/317/17  

RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/15/14 Rady Miejskiej w Strzyżowie z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących  

własność gminy oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas dłuższy niż trzy lata. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875)  

Rada Miejska w Strzyżowie 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III/15/14 Rady Miejskiej w Strzyżowie z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność  

gminy oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas dłuższy niż trzy lata w § 2 ust. 3 dodaje się  

pkt 10 o treści: 

„10/ nabycia własności nieruchomości lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

w drodze darowizny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zlecić Burmistrzowi Strzyżowa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierzyć Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Miejskiej 

w Strzyżowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Strzyżowie 

 

 

mgr Wioletta Drozd 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 3763


		2017-11-15T13:05:15+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




